1
Tondo Lens
Formula Luci Products 2023
Formula Luci Products 2023 formulaluci.com 2
Tondo Lens
Body Corpo
Light Luce
Aluminium spotlight recessed for forniture interior

Accessories
Accessori
Order example
Esempio ordine
	• T11TL
T13TL
T16TL
	• WW27
WW30
NW35
NW
CW
	• 16
18
30
47
	• DRPWM
DRDC
Tondo Lens
White/Bianco
Tondo Lens
Chrome/Cromo
Tondo Lens
Silver/Argento
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
16°
18°
30°
47°
Converter 12 V DC/
Convertitore 12 V DC
Converter 12 V DC
- Potential different dimmer
Convertitore 12 V DC
- Dimmerabile in tensione
	• T11TL WW27 16 DRPWM
Tondo Lens – White varnish,
Warm White 2700, 16° Optic,
Converter 12 V DC
Tondo Lens – Vernice bianca,
Warm White 2700, Ottica 16°,
Convertitore 12 V DC
Order code Codice ordineDimensions Dimensioni	 Scale/Scala 1:1
Fastening options Opzioni di fissaggio
P Pressure
A pressione
25,5 mm
1,00 "
31,5 mm
1,24 "
19,4 mm
0,76 "
1,6 mm
0,06 "
P Hole size: Ø 26,0 mm • Ø 1,02 "
Dimensione foro: Ø 26,0 mm
Pressure
A pressione
Formula Luci Products 2023 formulaluci.com 4
Warnings Avvertenze